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BASHKIA   LIBRAZHD

Adresa : Qyteti Librazhd 

Nr.Tel & fax. 0514 / 22352,                                   


   Tel : 0514 / 22206, 22268.
Nr._____Prot






Librazhd, me 05/05/2016
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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Librazhd

Adresa

Qyteti Librazhd

Tel/Fax

______________
E-mail

librazhdbashkia@yahoo.com

Faqja e Internetit___________________________________________
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit356,568 (treqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete e tete)  leke pa tvsh, me objekt: “Mbikqyrje dhe Kolaudim per objektin “ Rikonstruksion i godine se Bashkise Librazhd”.
Data e zhvillimit do të jetë 06/05/2016 ,ora 14:00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi 
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) eshte i regjistruar ne organet Tatimore,  NIPT.
2. Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit,
3.  Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit,( të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit).
4. Operatori ekonomik duhet te paraqese licencen perkatese te leshuar nga Qendra Kombetare e Licencimit per objektin e prokurimit e konkretisht N.P.2, N.P.3, N.P.12, N.S.4, N.S.12,N.S.14, N.S.18,N.S.19
5. Operatori ekonomik duhet te paraqese kontrate te ngjashme per nje objekt te vetem ne nje vlere prej 40% e vleres se perllogaritur e kontrates qe prokurohet.
6. Operatori ekonomik duhet te paraqese vertetim nga AT qe ka plotesuar detyrimet fiskale.

7. Operatori ekonomik duhet te paraqese vertetim nga AT qe ka plotesuar detyrimet e sigurimeve shoqerore.[image: image3.png]©pen
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8. Operatori ekonomik duhet te paraqese :

· Certifikate per menaxhimin e cilesise se punimeve ISO 9001-2008 .

· Certifikate per menaxhimin e mjedisit ISO 14001- 2004.

· Certifikate per menaxhimin e shendetit dhe sigurimit ne pune OHSAS- 18001.
9. Operatori ekonomik te paraqese nje vertetim qe ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2015,2016 leshuar nga organi vendor ne te cilin ka seline operatori.
10. Pjese e stafit teknik te operatorit duhet te jene:
· Inxhinier ndertimi
· Arkitekt
· Inxhinier mjedisi
· Inxhinier elektrik. ( ky staf duhet te jete perfshire ne licencen e shoqerise)
11. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.
12. Operatori ekonomik duhet te kete te punesuar me kontrate noteriale te vlefshme dhe Diplome nje punonjes ekspert kundra zjarrit.
13. Vertetim nga banka per numrin e llogarise dhe Ibanin.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor se bashku me dokumentat e siper shenuara deri me date 09/05/2016, ora 10:00.
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 1 muaj  nga data e lidhjes se kontrates.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
KRYETARI I BASHKISE

Kastriot  GURRA
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